ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря 2022 года                                                                                                           № 17

г. Камбарка

Об утверждении мест (площадок)

накопления, сбора твердых коммунальных

отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня

1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа

2018 года № 1039, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления, сбора твердых

коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Постановление Главы муниципального образования «Камбарский район» № 87

от 21 февраля 2020 года «Об утверждении мест (площадок) накопления и сбора твердых

коммунальных отходов», расположенных на территории сельских поселений, входящих

в состав муниципального образования «Камбарский район» считать утратившим силу.

3. Постановление Главы муниципального образования «Камбарское» № 42 от

27 февраля 2020 года «Об утверждении мест (площадок) накопления, сбора и график

вывоза твердых коммунальных отходов с мест (площадок) накопления, сбора,

расположенных на территории муниципального образования «Камбарское» считать

утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ